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LOUIS VUITTON

Lot 9 | Startpreis inkl. Aufgeld: 1.600 €

„„MINI DAUPHINE“, Koll.: 2020, akt. NP.: 2.800,-€.

unter
www.eppli.com



LOUIS VUITTON Handtasche 
„LEOPARD SPEEDY BAG 30“.

Automne-Hiver 2012-13. Limited Edition by Stephen Sprouse. Ani-
mal Design in Schwarz auf hellem Grund mit schwarzem Leder und 
silberfarbener Hardware. Textiles Innenfutter. Sehr guter Erhalt. 
30x19x23cm.

Lot  40 | Startpreis inkl. Aufgeld: 1.000 €

Highlights dieser Auktion

Alle Artikel mit Fotos unter www.eppli.com

CHANEL CLUTCH, KOLL.: 2008-2009.

Lammleder in Schwarz und Weiß mit Rautensteppung, silberfarbener 
Hardware, Klappverschluss und CC-Logo. Innenraum aus Satin in 
Mauve mit einem Fach. Pochette an Kette und ID-Card anbei. Ge-
brauchsspuren vorhanden, Abrieb an den Kanten und Verfärbungen 
auf dem weißen Leder. 24 x 15 cm.

Lot  18 | Startpreis inkl. Aufgeld: 650 € 

CHANEL X GRIPOIX VINTAGE
Brosche, Koll.: 26.

Goldfarbenes Modell mit buntem Kunststeinbesatz. Gebrauchsspu-
ren vorhanden. L.: 13 cm.

Lot 2 | Startpreis inkl. Aufgeld: 650 €

HERMÈS Tablett „OSERAIE“, kleines Modell.

Akt. NP.: 1.150,-€. Rechteckiges Tablett aus geflochtener Korbweide 
mit Henkeln aus Swift-Kablsleder. Eingelassene Glasplatte. Sehr 
guter Erhalt. 28x22cm.

Lot 4 | Startpreis inkl. Aufgeld: 300 € 

HERMÈS Tablett „OSERAIE“, kleines Modell.

Akt. NP.: 1.150,-€. Rechteckiges Tablett aus geflochtener Korbweide 
mit Henkeln aus Swift-Kablsleder. Eingelassene Glasplatte. Sehr 
guter Erhalt. 28x22cm.

Lot 4 | Startpreis inkl. Aufgeld: 300 € 
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Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis

1 1122341 LOUIS VUITTON VINTAGE Aktenkoffer "DIPLOMAT", Koll.: 1991.
Monogram Canvas Serie mit goldfarbener Hardware, Details aus
Rindsleder, S-Schloss und Klappschließen, ein Henkel. Innenraum
aus Taigeleder in Tannengrün mit diversen Fächern im Deckel.
Schlüssel und Adressanhänger anbei. Alle Fächer leider defekt, färbe
ab, Oxidation an der Hardware, seitlicher Schnitt am Canvas und
Flecken. 45 x 34,5 x 10 cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE briefcase "DIPLOMAT", coll.: 1991.
Monogram canvas series with gold-coloured hardware, cowhide
details, S-lock and flap clasps, one handle. Interior made of Taige
leather in fir green with various compartments in the lid. Key and
address tag enclosed. All compartments unfortunately defective,
discolouration, oxidation on the hardware, cut on the side of the
canvas and stains. 45 x 34.5 x 10 cm.

ohne Limit

2 1121389 CHANEL X GRIPOIX VINTAGE Brosche, Koll.: 26.
Goldfarbenes Modell mit buntem Kunststeinbesatz.
Gebrauchsspuren vorhanden. L.: 13 cm.

| CHANEL X GRIPOIX VINTAGE Brooche, coll.: 26. Gold-coloured
model with colourful artificial stone trim. Signs of wear present. L.: 13
cm.

650,00 €

3 1121926 HERMÈS Umhängetasche "JYSPIERE 26".
Koll. 2009 ("M"-Stempel). Togo Leder in Gold (Hellbraun) mit
silberfarbener Hardware mit Palladium Auflage. Klassisches Modell
mit Laschenverschluss und Schulterriemen. Staubbeutel anbei. Sehr
guter Erhalt. Größe 26.

| HERMÈS shoulder bag "JYSPIERE 26". Coll. 2009 (“M” stamp).
Togo leather in gold (light brown) with silver-colored hardware with
palladium overlay. Classic model with flap closure and shoulder
strap. Dust bag enclosed. Very good condition. Size 26.

3.000,00 €

4 1121928 HERMÈS Tablett "OSERAIE", kleines Modell.
Akt. NP.: 1.150,-€. Rechteckiges Tablett aus geflochtener Korbweide
mit Henkeln aus Swift-Kablsleder. Eingelassene Glasplatte. Sehr
guter Erhalt. 28x22cm.

| HERMÈS “OSERAIE” tray, small model. Retail price 1.150,-€.
Rectangular tray made of woven wicker with Swift cabbage leather
handles. Inlaid glass top. In very good condition. 28x22cm.

300,00 €

5 1088617 DIOR Glaskaraffe "FROSCH".
Mundgeblasene Glaskaraffe mit Frosch in der Mitte. Box anbei. Sehr
guter Erhalt. Höhe ca. 25cm.

| DIOR glass carafe "FROG". Mouth blown glass carafe with frog in
the center. Box attached. Very good condition. Height approx 25cm.

260,00 €
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7 1091830 LOUIS VUITTON Beuteltasche, Koll. 2019.
Monogram Canvas Serie mit Zugband aus Leder in Aubergine.
Textiles Innenleben. Schlichtes Design. Staubbeutel anbei. Sehr
guter Erhalt. 20x8x21cm.

| LOUIS VUITTON pouch bag, coll. 2019. monogram canvas series
with leather drawstring in eggplant. Textile interior. Simple design.
Dust bag enclosed. Very good condition. 20x8x21cm.

400,00 €

8 1121953 CHANEL VINTAGE Cuff, Koll.: 27.
Goldfarbenes Modell mit schwarzem Logo und beidseitigen
Kunstperlen. Box anbei. Gebrauchsspuren vorhanden. L.: 6 cm.

| CHANEL VINTAGE Cuff, coll.: 27. Gold-coloured model with black
logo and faux pearls on both sides. Box enclosed. Signs of wear
present. L.: 6 cm.

ohne Limit

9 1110931 LOUIS VUITTON Schultertasche "MINI DAUPHINE", Koll.: 2020, akt.
NP.: 2.800,-€.
Beschichtetes Monogram Canvas und Monogram Reverse Canvas
mit goldfarbener Hardware, Details aus Rindsleder, Überschlag mit
magnetischem Verschluss und Logo-Schließe. Innenraum aus
Microfaser in Schwarz mit zwei Abteilen und einem Fach. Box und
Staubbeutel anbei. Gebrauchsspuren vorhanden. 20 x 15 x 9 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "MINI DAUPHINE", coll.: 2020, retail
price: 2.800,-€. Coated Monogram canvas and Monogram reverse
canvas with gold-coloured hardware, cowhide details, flap with
magnetic closure and logo clasp. Microfibre interior in black with two
compartments and one pocket. Box and dust bag enclosed. Signs of
wear present. 20 x 15 x 9 cm.

1.600,00 €

10 1121327 YVES SAINT LAURENT VINTAGE Clutch.
Dunkelblaues Glattleder mit Ziersteppung, Überschlag mit
goldfarbener Schließe. Innenraum aus Textil mit einem Fach.
Gebrauchsspuren vorhanden. 20 x 2,5 x 17 cm.

| YVES SAINT LAURENT VINTAGE Clutch. Dark blue smooth
leather with decorative stitching, flap with gold-coloured clasp. Textile
interior with one compartment. Signs of wear present. 20 x 2.5 x 17
cm.

ohne Limit

11 1119012 LOUIS VUITTON Henkeltasche "LOCK IT", Koll.: 2007.
Suhali Leder Serie mit goldfarbener Hardware, Doppelhenkel,
Reißverschluss. Innenraum aus Textil mit einem Reißverschlussfach.
Box, Staubbeutel, Schlüssel in Clochette und Schloss anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden. 28 x 25 x 15 cm.

| LOUIS VUITTON bag "LOCK IT", coll.: 2007. Mahina leather series
in cognac with gold-coloured hardware, flap with buckle, double
handle and zip. Microfibre interior with two compartments. Very good
condition. 37 x 14 x 20 cm.

400,00 €
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12 1120898 LOUIS VUITTON Trolley "EOLE 50", Koll. 2011.
Monogram Canvas Serie mit goldfarbener Hardware und Details aus
naturbelassenem Leder. Zwei Räder, ein versteckter, ausziehbarer
Griff. Textiles Innenfutter. Gebrauchsspuren, Innenfutter mit einem
Fleck, Patina und starker Lagergeruch vorhanden. Adressanhänger
mit eingeprägten Initalien. Staubbeutel anbei.

| LOUIS VUITTON trolley "EOLE 50", coll. 2011. Monogram canvas
series with gold-colored hardware and natural leather details. Two
wheels, one hidden, extendable handle. Textile lining. Slight signs of
wear, patina and strong storage odor present. Address tag with
embossed initials. With dustbag.

650,00 €

13 1100678 HERMÈS Kulturbeutel "BOLIDE".
100 % Baumwolle. Strukturiertes Modell in Weinrot mit Paspelierung
aus Leder in Hellbraun, silberfarbenem Reißverschluss. Innenraum in
Rot mit einem Fach. Guter Zustand. 25 x 9 x 17 cm.| HERMÈS
toiletry bag "BOLIDE". 100% cotton. Structured model in wine red
with piping in leather in light brown, silver-coloured zip. Interior in red
with one compartment. Good condition. 25 x 9 x 17 cm.

ohne Limit

14 1122972 LOUIS VUITTON Aktentasche "PORTE DOCUMENTS".
Koll. 2010. Damier Graphite Canvas Serie mit silberfarbener
Hardware und Details aus Glattleder in Schwarz. Textiles Innenfutter
mit diversen Innenfächern. Abrieb an den Kanten und starker Abrieb
an den Ecken, sonst gepflegter Erhalt.

| LOUIS VUITTON ‘PORTE DOCUMENTS’ briefcase. Coll. 2010.
damier graphite canvas series with silver-coloured hardware and
details in smooth black leather. Textile lining with various inside
compartments. Scuffing on the edges and heavy wear on the
corners, otherwise in good condition.

400,00 €

15 1093412 LOUIS VUITTON Pochette "VOLGA".
Designed by Virgil Abloh - Défilé Homme Automne-Hiver2019.
Monogram Prism Serie. Hardware in Weiß. Gelenklasche und
Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt. 21x5x11,5cm.| LOUIS
VUITTON pochette "VOLGA". Designed by Virgil Abloh - Défilé
Homme Automne-Hiver2019. Monogram Prism Series. Hardware in
white. Hinged flap and dustbag attached. Very good condition.
21x5x11.5cm.

600,00 €

16 1121336 YVES SAINT LAURENT VINTAGE Handschuhe, Gr. 7.
Langes Modell aus Veloursleder in Schwarz mit Perlen-Applikation in
floralem Design. Tragespuren vorhanden.

| YVES SAINT LAURENT VINTAGE gloves, size 7. Long model
made of suede in black with pearl appliqué in floral design. Signs of
wear present.

120,00 €
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17 1122318 LOUIS VUITTON Shopper "BATIGNOLLES VERTICAL", Koll.: 2009.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Doppelhenkel und Riemen zur seitlichen
Weiteregulierung. Innenraum aus Textil in braun mit zwei Fächern,
eines mit Reißverschluss. Staubbeutel anbei. Dezente
Gebrauchsspuren vorhanden, Flecken im Innenraum am Boden. 30 x
14 x 30 cm.

| LOUIS VUITTON Shopper "BATIGNOLLES VERTICAL", coll.: 2009.
Monogram canvas series with cowhide details, gold-coloured
hardware, double handles and straps for side adjustment. Brown
textile interior with two compartments, one with zip. Dust bag
enclosed. Subtle signs of wear, stains in the interior at the bottom. 30
x 14 x 30 cm.

380,00 €

18 1121332 CHANEL Clutch, Koll.: 2008-2009.
Lammleder in Schwarz und Weiß mit Rautensteppung, silberfarbener
Hardware, Klappverschluss und CC-Logo. Innenraum aus Satin in
Mauve mit einem Fach. Pochette an Kette und ID-Card anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden, Abrieb an den Kanten und
Verfärbungen auf dem weißen Leder. 24 x 15 cm.

| CHANEL Clutch, coll.: 2008-2009. Lamb leather in black and white
with diamond quilting, silver-coloured hardware, flap closure and CC
logo. Satin interior in mauve with one compartment. Pochette on
chain and ID card attached. Signs of wear, abrasion on the edges
and discolouration on the white leather. 24 x 15 cm.

650,00 €

19 1121549 LOUIS VUITTON Umhängetasche "S LOCK MESSENGER", akt.
NP.: 2.400,-€.
Monogram Canvas Serie mit schwarzer Hardware, Außenfach auf
der Front mit magnetischem S-Lock-verschluss, einem Henkel,
Reißverschluss und abnehmbarem Schulterriemen. Innenraum aus
schwarzem Textil mit einem Fach. Staubbeutel anbei. Dezente
Tragespuren vorhanden, Abrieb an der Schließe. 22 x 18 x 8 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag ‘S LOCK MESSENGER’, current
retail price: €2,400. Monogram canvas series with black hardware,
outer compartment on the front with magnetic S-lock fastening, one
handle, zip fastening and detachable shoulder strap. Black textile
interior with one compartment. Dust bag enclosed. Discreet signs of
wear, abrasion on the clasp. 22 x 18 x 8 cm.

1.300,00 €

20 1120846 HERMÈS VINTAGE Gürtelschließe Mini Constance & wendbarer
Lederriemen 24 mm, L.: 70 cm.
Akt. NP.: 630,-€. Epsom- in Grün und Swiftleder in Schwarz mit
vergoldeter Schließe. Gebrauchsspuren vorhanden, nachgestanztes
Loch.

| HERMÈS VINTAGE belt buckle Mini Constance & reversible leather
strap 24 mm, L.: 70 cm. Retail price: 630,-€. Epsom in green and
Swift leather in black with gold-plated buckle. Signs of wear present,
repunched hole.

160,00 €
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21 1120847 HERMÈS VINTAGE Gürtelschließe & wendbarer Lederriemen 32
mm, L.: 75 cm.
Akt. NP.: 700,-€. Epsom- und Swiftleder in Rot und Dunkelblau mit
vergoldeter Schließe. Gebrauchsspuren vorhanden, nachgestanzte
Löcher.

| HERMÈS VINTAGE belt buckle & reversible leather strap 32 mm,
L.: 75 cm. Retail price: 700,-€. Epsom and Swift leather in red and
dark blue with gold-plated buckle. Signs of wear, repunched holes.

160,00 €

22 1120848 HERMÈS VINTAGE Gürtel "KELLY", L.: 70 cm, Koll.: 1996.
Epsomleder im Farbton Gold mit vergoldeter Hardware,
Kelly-Schließe und mit Knopf längenverstellbar. Gebrauchsspuren
vorhanden. B.: 4 cm.

| HERMÈS VINTAGE belt "KELLY", l.: 70 cm, coll.: 1996. Epsom
leather in gold colour with gold-plated hardware, Kelly buckle and
adjustable length with button. Signs of wear present. B.: 4 cm.

280,00 €

23 1120855 HERMÈS Portemonnaie "DOGON COMPACT", Koll.: 2007, akt. NP.:
1.770,-€.
Genarbtes Leder in Schwarz, Lederlasche mit Verschluss Clou de
Selle, versilbert palladierte Hardware. Innenraum mit drei großen
Fächern, eines mit Reißverschluss und zwei Kartenfächern.
Gebrauchsspuren vorhanden, Naht seitlich offen. 14,7 x 9,8 x 1 cm.

| HERMÈS wallet "DOGON COMPACT", coll.: 2007, retail price:
1.770,-€. Grained leather in black, leather flap with Clou de Selle
clasp, silver-plated palladium-plated hardware. Interior with three
large compartments, one with zip and two card slots. Signs of wear,
seam open at the side. 14.7 x 9.8 x 1 cm.

650,00 €

24 1120861 HERMÈS Rucksack "HER BAG" , Koll.: 2000.
Vache Hunter Leder und Toile in Schwarz mit palladierter Hardware,
Clou de Selle - Riemenvershcluss, ein Henkel oben auf und
Trageriemen. Staubbeutel, Schlüssel und Schloss anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden, Palladierung abgetragen, Abrieb an
den Kanten. 29 x 12 x 30 cm.

| HERMÈS back pack "HER BAG" , coll.: 2000. Vache Hunter leather
and toile in black with palladium-plated hardware, Clou de Selle strap
fastening, a handle on top and carrying strap. Dust bag, key and lock
enclosed. Signs of wear, palladium plating worn, abrasion to the
edges. 29 x 12 x 30 cm.

900,00 €
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25 1120893 LOUIS VUITTON Portemonnaie "ZIPPY MON CERI", Koll.: 2005.
LIMITED EDITION. SAMMERLSTÜCK. RARITÄT. Monogram
Canvas Serie Murakami Edition mit Kirsch-Design, roter Steppung
und goldfarbener Hardware. Innenraum aus Cross-grain in Rot mit
sechs Kartenfächern, vier großen Fächern, eines mit Reißvershcluss.
Rechung und Staubbeutel anbei. Sehr guter Zustand. (M95006).

| LOUIS VUITTON wallet "ZIPPY MON CERI", coll.: 2005. LIMITED
EDITION. COLLECTOR'S PIECE. RARITY. Monogram canvas
series Murakami Edition with cherry design, red quilting and
gold-coloured hardware. Cross-grain interior in red with six card slots,
four large compartments, one with zip fastening. Invoice and dust
bag enclosed. Very good condition. (M95006).

260,00 €

26 1120906 LOUIS VUITTON VINTAGE Kosmetik-Koffer.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details und goldfarbenen
Beschlägen, Henkel, S-Schloss. Innenraum in Nude mit Riemen als
Halterung. Zwei Schlüssel anbei. Gebrauchsspuren vorhanden. 29 x
20 x 21 cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE cosmetics case. Monogram canvas
series with cowhide details and gold-coloured fittings, handle, S-lock.
Interior in nude with strap as holder. Two keys enclosed. Signs of
wear present. 29 x 20 x 21 cm.

1.300,00 €

27 1122220 LOUIS VUITTON VINTAGE Umhängetasche "CAPUCINE", Koll.:
1998.
Epi Leder Serie in Schwarz mit goldfarbener Hardware,
Drehverschluss und längenverstellbarem Schulterriemen. Innenraum
mit drei Abteilen, mittiges mit Reißverschluss und ein Fach.
Gebrauchsspuren vorhanden, auf einer Seite fehlt am Henkelansatz
eine Schraube. 26 x 8 x 21 cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE shoulder bag “CAPUCINE”, coll.: 1998.
Epi leather series in black with gold-colored hardware, twist lock and
adjustable shoulder strap. Interior with three compartments, central
compartment with zipper and one pocket. Signs of wear present, a
screw is missing on one side at the base of the handle. 26 x 8 x 21
cm.

260,00 €

28 1122221 LOUIS VUITTON VINTAGE Umhängetasche "CLUNY", Koll.: 1993.
Epi Leder Serie in Blau mit goldfarbener Hardware und
Drehverschluss auf der Front. Innenraum aus Microfaser in Grau mit
einem Fach. Gebrauchsspuren vorhanden. 26 x 17 x 28 cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE shoulder bag “CLUNY”, coll.: 1993. Epi
leather series in blue with gold-colored hardware and twist lock on the
front. Microfiber interior in grey with one compartment. Signs of wear
present. 26 x 17 x 28 cm.

400,00 €
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29 1122316 HERMÈS Halsreif "TORQUE MOMBASA".
925 Silber. Box anbei. Gebrauchsspuren vorhanden. Umfang innen
ca. 30 cm.

| HERMÈS ‘TORQUE MOMBASA’ choker. 925 silver. Box enclosed.
Signs of wear present. Circumference inside approx. 30 cm.
75,20g,

650,00 €

30 1120467 HERMÈS Seidencarré "CIRQUE MOLIER",
by Philippe Dumas, Entwurf erstmals erschienen 1983. Akt. NP.:
495,-€. 100% Seide. Von 1880 bis 1934 gab es in der Rue de
Bénouville in Paris einen Zirkus mit freiem Eintritt und einer Truppe
freiwilliger Artisten, die aus der mondänen Oberschicht stammten
und die alte Lust des Amateurismus auskosteten. Sein Direktor,
Ernest Molier. 90 x 90 cm. Handrollierte Säume. Guter Erhalt.

| HERMÈS silk scarf "CIRQUE MOLIER", by Philippe Dumas, design
first published in 1983. Retail price: 495,-€. 100% silk. From 1880 to
1934, there was a circus in the Rue de Bénouville in Paris with free
admission and a troupe of volunteer artists from the fashionable
upper classes who savoured the old pleasures of amateurism. Its
director, Ernest Molier. 90 x 90 cm. Hand rolled hems. In good
condition.

150,00 €

31 1120468 HERMÈS Seidencarré "RACONTE MOI LE CHEVAL",
by Dimitir Rybaltchenko, Entwurf erstmals erschienen 1999. Akt. NP.:
495,-€. 100% Seide. Schaukelpferd-Motiv in Multicolor. Handrollierte
Säume. 90 x 90 cm. Sehr guter Zustand.

| HERMÈS silk scarf "RACONTE MOI LE CHEVAL", by Dimitir
Rybaltchenko, design first published in 1999. Retail price: 495,-€.
100% silk. Rocking horse motif in multicolour. Hand rolled hems. 90 x
90 cm. Very good condition.

150,00 €

32 1120469 HERMÈS Seidencarré "FERIA DE SÉVILLE",
by Hubert de Watrigant, Entwurf erstmals erschienen 1996. Akt. NP.:
495,-€. 100% Seide. Für Andalusien typische Motive, traditionelle
Bekleidung. 90 x 90 cm. Handrollierte Säume. Guter Zustand.

| HERMÈS silk scarf "FERIA DE SÉVILLE", by Hubert de Watrigant,
design first published in 1996. Retail price: 495,-€. 100% silk. Motifs
typical of Andalusia, traditional clothing. 90 x 90 cm. Hand rolled
hems. Good condition.

150,00 €

33 1120471 HERMÈS Seidencarré "SALZBURG",
by Loïc Dubigeon, Entwurf erstmals erschienen 1996. Akt. NP.:
495,-€. 100% Seide. Amadeus Mozart gewidmetes Modell. 90 x 90
cm. Handrollierte Säume. Sehr guter Zustand.

| HERMÈS silk scarf "SALZBURG", by Loïc Dubigeon, design first
published in 1996. Retail price: 495,-€. 100% silk. Model dedicated to
Amadeus Mozart. 90 x 90 cm. Hand rolled hems. Very good
condition.

150,00 €
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34 1121388 CHRISTIAN DIOR und YVES SAINT LAURENT VINTAGE
Pumps-Konvolut, Gr. 37,5/38.
Zwei CHRISTIAN DIOR Modelle und ein YVES SAINT LAURENT
Modell. Tragespuren vorhanden.

| CHRISTIAN DIOR und YVES SAINT LAURENT VINTAGE
Pumps-convolute, size 37,5/38. Two CHRISTIAN DIOR models and
one YVES SAINT LAURENT model. Signs of wear present.

190,00 €

35 1121326 YVES SAINT LAURENT VINTAGE Blazer und Tasche, Koll.: 80er
Jahre.
Schwarzes Modell aus Samt mit dekorativer Kanten Verarbeitung am
Überschlag in goldfarben, goldfarbener Hardware und textilem
Schulterriemen. . Innenraum mit einem Fach. Blazer aus schwarzem
Samt mit dekorativen Knöpfen und breitem Reverskragen aus Satin.
Gebrauchsspuren vorhanden, besonders innen am Boden. Blazer mit
deutlichen Tragesuren, Saum am Rückteil offen, Verfärbungen unter
den Armen. 21,5 x 6 x 18 cm.

| YVES SAINT LAURENT VINTAGE YVES SAINT LAURENT
VINTAGE blazer and bag, coll.: 80s. Black velvet model with
decorative gold-coloured edges on the flap, gold-coloured hardware
and textile shoulder strap. Interior with one compartment. Blazer in
black velvet with decorative buttons and wide satin lapel collar. Signs
of wear, especially on the inside at the bottom. Blazer with clear
signs of wear, open hem at the back, discolouration under the arms.
21.5 x 6 x 18 cm.

ohne Limit

36 1121513 LOUIS VUITTON Portemonnaie, Koll.: 2002.
Epi Leder Serie in Rot mit goldfarbener Hardware, Überschlag mit
Druckknopfverschluss. Innenraum aus Cross-grain mit drei Fächern,
eines mit Reißverschluss und zwei Kartenfächern unter dem
Überschlag. Guter Zustand. 19 x 10 cm.

| LOUIS VUITTON wallet, coll.: 2002. Epi leather series in red with
gold-coloured hardware, flap with press stud fastening. Cross-grain
interior with three compartments, one with zip and two card slots
under the flap. Good condition. 19 x 10 cm.

150,00 €

37 1120706 LOUIS VUITTON Reisekoffer "PEGASE LEGERE 55".
Koll. 2010. Damier Graphite Canvas Serie in Schwarz mit
silberfarbener Hardware und Details aus schwarzem Leder.
Innenfutter mit diversen Innenfächern aus Textil. Herausziehbarer
Griff, zwei Rollen. Klassische Reisespuren und Abrieb vorhanden.
Ein Bügel, Lederband und eine Schutzhülle anbei.

| LOUIS VUITTON travel case “PEGASE LEGERE 55”. Coll. 2010.
Damier Graphite Canvas series in black with silver-colored hardware
and black leather details. Inner lining with various textile
compartments. Pull-out handle, two wheels. Classic travel marks and
abrasion present. One hanger, leather strap and a protective cover
included.

1.000,00 €
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38 1122213 S.T.DUPONT VINTAGE Feuerzeug "LIGNE II".
Vergoldetes Modell mit brushed Design. Box anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden, funktionsfähig.

| S.T.DUPONT VINTAGE Lighter “LIGNE II”. Gold-plated model with
brushed design. Box enclosed. Signs of use present, functional.

150,00 €

39 1121378 CHARLES JOURDAN VINTAGE Tasche.
Modell aus Textil in Schwarz mit weißen Punkten, goldfarbener
Hardware, Details aus schwarzem Leder, Klappverschluss und
Schulterriemen. Innenraum mit einem Fach. Staubbeutel anbei.
gebrauchsspuren vorhanden. 26 x 6,5 x 14 cm.

| CHARLES JOURDAN VINTAGE bag. Black textile model with white
dots, gold-coloured hardware, black leather details, flap fastening and
shoulder strap. Interior with one compartment. Dust bag enclosed.
Signs of wear. 26 x 6.5 x 14 cm.

ohne Limit

40 1092139 LOUIS VUITTON Handtasche "LEOPARD SPEEDY BAG 30".
Automne-Hiver 2012-13. Limited Edition by Stephen Sprouse. Animal
Design in Schwarz auf hellem Grund mit schwarzem Leder und
silberfarbener Hardware. Textiles Innenfutter. Sehr guter Erhalt.
30x19x23cm.| LOUIS VUITTON handbag "LEOPARD SPEEDY BAG
30". Automne-Hiver 2012-13. limited edition by Stephen Sprouse.
Animal design in black on light background with black leather and
silver hardware. Textile lining. Very good condition. 30x19x23cm.

1.000,00 €

41 1121929 YVES SAINT LAURENT VINTAGE Jacke, Gr. ca. 36.
Türkisfarbenes Modell mit Pailettenbesatz, dekorativem
Schlingenverschluss. Knöpfe am Kragen vorhanden ohne Zubehör,
Etiketten überwiegend entfernt bis auf Label im Nacken.

| YVES SAINT LAURENT VINTAGE Jacket, size approx. 36.
Turquoise-coloured model with sequin trim and decorative loop
fastening. Buttons on the collar without accessories, labels mostly
removed except for the label on the neck.

200,00 €

42 1121931 CHANEL Mantel, Gr. ca. 36.
Cremefarbener Tweed mit gehäkeltem Dekor in Schwarz an den
Säumen, vier aufgesetzten Taschen. Gürtel und Kamelie anbei.
Tragespuren deutlich vorhanden, Verfärbungen unter den Armen,
Änderungen, teilweise entferntes Etikett im Nacken und Pilling.

| CHANEL coat, size approx. 36. Cream-coloured tweed with
crocheted decoration in black on the hems, four patch pockets. Belt
and camellia attached. Signs of wear clearly present, discolouration
under the arms, alterations, partially removed label at the neck and
pilling.

380,00 €

43 1121933 YVES SAINT LAURENT VINTAGE Mantel, Gr. ca. 38.
Pinkfarbenes Modell mit Eingrifftaschen. Tragespuren vorhanden,
Etiketten teilweise entfernt, Label im Nacken vorhanden.

| YVES SAINT LAURENT VINTAGE coat, size approx. 38.
Pink-coloured model with slit pockets. Signs of wear, labels partially
removed, label on the back of the neck.

240,00 €
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44 1121938 CHANEL VINTAGE Mantel, Gr. ca. 36.
Doppelreiher Modell aus Lammleder in Rot mit goldfarbener
Hardware, vier Pattentaschen und Reverskragen. Tragespuren
vorhanden, Etikett teilweise entfernt, Lagergeruch.

| CHANEL VINTAGE coat, size approx. 36. Double-breasted
lambskin model in red with gold-coloured hardware, four flap pockets
and lapel collar. Signs of wear, label partially removed, storage
odour.

500,00 €

45 1121942 CHANEL VINTAGE Pumps Konvolut, Gr. 38.
Zwei Modelle. Schwarzes Modell aus Veloursleder mit feinen
Riemen, spitzer Zehenpartie, goldfarbenen Details und 9,5 cm
Absatz. Weißes Modell aus Glattleder mit schwarzer, spitzer
Zehenpartie, Slingback und 9,5 cm Absatz. Tragespuren vorhanden.

| CHANEL VINTAGE pumps set, size 38. Two models. Black suede
model with fine straps, pointed toe, gold-coloured details and 9.5 cm
heel. White model in smooth leather with black pointed toe, slingback
and 9.5 cm heel. Signs of wear present.

ohne Limit

46 1122482 PRADA Schultertasche "TELA".
Aus Tweed in Hellbraun/Beige mit goldfarbener Hardware. Feiner
Gliederkettenriemen mit Textil durchflochten. Ein Außenfach und ein
Überschlag am Hauptfach mit magnetischem Verschluss. Innenfutter
aus Leder mit vier kleinen Innenfächern. Leichte Gebrauchsspuren
vorhanden. 26x9x15cm.

| PRADA shoulder bag "TELA". Made of tweed in light brown/beige
with gold-colored hardware. Fine link chain strap interwoven with
textile. One outer compartment and one flap on the main
compartment with magnetic closure. Leather lining with four small
inner compartments. Slight signs of wear. 26x9x15cm.

300,00 €

47 1121607 GOYARD Weekender "BOSTON BAG 50".
Klassischer Weekender aus beschichtetem Canvas mit
Goyard-Musterung, Details aus schwarzem Leder, Hardware in
Goldfarben und textilem Innenfutter in Gelb. Sehr starke (!)
Gebrauchsspuren Innen sowie Außen vorhanden (Abrieb, Flecken).
Externer Tascheneinsatz anbei.

| GOYARD eeekender "BOSTON BAG 50". Classic weekender made
of coated canvas with Goyard pattern, black leather details,
gold-colored hardware and yellow textile lining. Very strong (!) signs
of wear on the inside and outside (abrasion, stains).

900,00 €
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48 1121383 CHARLES JOURDAN VINTAGE Tasche.
Schwarzes Textil mit Kunststeinbesatz auf der Front, Doppelhenkel
und Lasche mit magnetischem Verschluss. Staubbeutel anbei.
Tragespuren vorhanden, Steine ermattet und Boden eingefallen. 19 x
6,5 x 20 cm.

| CHARLES JOURDAN VINTAGE bag. Black textile with faux stone
trim on the front, double handle and flap with magnetic fastening.
Dust bag enclosed. Signs of wear present, stones worn and bottom
collapsed. 19 x 6.5 x 20 cm.

ohne Limit

49 1121384 CHARLES JOURDAN und CASADEI VINTAGE Pumps-Konvolut, Gr.
38 (7,5).
Drei Paar CHARLES JOURDAN in 38 und ein Paar CASADEI 39 (9).
Alle Modelle mit Tragespuren.

| CHARLES JOURDAN UND CASADEI VINTAGE Pumps-convolute,
size 38. Three pairs of CHARLES JOURDAN in 38(7,5) and one pair
of CASADEI 39 (9), all with signs of wear.

ohne Limit

50 1120863 HERMÈS Bluse, Gr. 34 (fr. 36).
100% Seide. Graues Modell mit Zeichnungen, Umlegekragen,
Perlmuttknöpfen und einer Brusttasche. Guter Zustand.

| HERMÈS Blouse, size 34 (fr. 36). 100% silk. Grey model with
drawings, turn-down collar, mother-of-pearl buttons and a breast
pocket. Good condition.

ohne Limit

51 1120865 HERMÈS Bluse "AU PAYS DES ÉPICES", Gr. 38 (fr. 40).
by Annie Faivre, Entwurf erstmals erschienen 2001. 100% Seide.
Abenteurern und Entdeckern brachten Gewürze von weit her für ihre
Könige. Sie waren Helden, deren Erkundungen unsere Tafeln zieren.
Guter Erhalt.

| HERMÈS Blouse "AU PAYS DES ÉPICES", size 38 (fr. 40). by
Annie Faivre, design first published in 2001. 100% silk. Adventurers
and explorers brought spices from far and wide for their kings. They
were heroes whose explorations adorn our plates. In good condition.

ohne Limit

52 1121110 YVES SAINT LAURENT RIVE GAUCHE VINTAGE
Modeschmuck-Ohrclips.
Koll.: 80er Jahre. Goldfarbenes Modell mit Steinbetsaz in Grün und
Blau. Guter Erhalt. L.: 9 cm.

| YVES SAINT LAURENT RIVE GAUCHE VINTAGE costume jewlery
ear clips. Coll.: 80s. Gold-coloured model with green and blue stone
bedazzle. In good condition. L.: 9 cm.

260,00 €
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53 1121111 YVES SAINT LAURENT RIVE GAUCHE VINTAGE Modeschmuck
Ohrclips.
Koll.: 80er Jahre. Silberfarbenes Modell mit Steinbesatz in Hellblau
und Gelb, Carbochon Innen. Gebrauchsspuren vorhanden, Steine
fehlen.

| YVES SAINT LAURENT RIVE GAUCHE VINTAGE costume
jewellery ear clips. Coll.: 80s. Silver-coloured model with stone
trimming in light blue and yellow, carbochon inside. Signs of wear,
stones missing.

380,00 €

54 1121114 YVES SAINT LAURENT RIVE GAUCHE VINTAGE Modeschmuck
Collier.
Koll.: 80/ 90er Jahre. Glasperlen und Kunststeine in Blau und Grün,
doppelsträngig mit Anhängern vorne mittig. Gebrauchsspuren
vorhanden. L.: ca. 40 cm.

| YVES SAINT LAURENT RIVE GAUCHE VINTAGE costume
jewellery necklace. Coll.: 80s/ 90s. Glass beads and artificial stones
in blue and green, double-stranded with pendants in the centre front.
Signs of wear present. L.: approx. 40 cm.

260,00 €

56 1121130 YVES SAINT LAURENT RIVE GAUCHE Modeschmuck Ohrclips.
Koll.: 80/90er Jahre. Quastendesign aus Perlen in Schwarz und Rot.
Tragespuren vorhanden. L.: 12 cm.

| YVES SAINT LAURENT RIVE GAUCHE costume jewellery ear
clips. Coll.: 80/90s. Beaded tassel design in black and red. Signs of
wear present. L.: 12 cm.

380,00 €

57 1121132 CHANEL Brosche, Koll.: Frühling 2007.
Gripoix. Silberfarbenes Modell in Form eines Adlers mit blauem
Kunststeinbesatz. Gebrauchsspuren vorhanden. L.: 11 cm.

| CHANEL brooch, coll: Spring 2007. Gripoix. Silver-coloured model
in the shape of an eagle with blue artificial stone trim. Signs of wear
present. L.: 11 cm.

260,00 €

58 1121323 CHALRES JOURDAN VINTAGE Tasche.
Braunes Glattleder mit silberfarbener Hardware, Metallbeschlägen an
den oberen Kanten, Doppelhenkeln und Reißverschluss. Innenraum
aus Textil mit einem Reißverschlussfach. Staubbeutel anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden, Kratzer auf dem Leder. 23 x 10 x 17
cm.

| CHALRES JOURDAN VINTAGE bag. Brown smooth leather with
silver-coloured hardware, metal fittings on the upper edges, double
handles and zip fastening. Textile interior with a zip compartment.
Dust bag enclosed. Signs of wear, scratches on the leather. 23 x 10 x
17 cm.

ohne Limit
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59 1122292 HERMÈS Armband "BEHAPI DOUBLE TOUR", akt. NP.: 355,-€.
Zweifach-Wendewickelarmband aus Epsom- und Swiftleder,
Schließe mit Palladiumauflage. Box anbei. Tragespuren vorhanden.

| HERMÈS bracelet ‘BEHAPI DOUBLE TOUR’, retail price: €355.
Double reversible wrap bracelet made of Epsom and Swift leather,
clasp with palladium plating. Box enclosed. Signs of wear present.

ohne Limit

60 1122246 YVES SAINT LAURENT VINTAGE Ohrclip.
Goldfarbenes Modell in Herzform mit Kunststeinbesatz in Pink und
Lila. Etui anbei. Gebrauchsspuren vorhanden. L.: 3 cm.

| YVES SAINT LAURENT VINTAGE ear clips. Gold-coloured
heart-shaped model with pink and purple stones. Case enclosed.
Signs of wear present. L.: 3 cm.

ohne Limit

61 1122243 DIOR VINTAGE Sonnenbrillen Konvolut.
Drei Modelle. Gebrauchsspuren vorhanden, Kratzer, teilweise Farbe
abgesplittert.

| DIOR VINTAGE sunglasses collection. Three models. Signs of use,
scratches, some paint chipped.

ohne Limit

62 1122206 MONTBLANC Agenda.
Modell aus schwarzem Leder mit goldfarbener Hardware und
umlaufendem Reißverschluss. Innenraum mit sechsfacher
Ringhalterung, drei große Fächer und zwei Kartenfächer.
Gebrauchsspuren vorhanden. 20 x15 cm.

| MONTBLANC Agenda. Black leather model with gold-coloured
hardware and all-round zipper. Interior with six ring holders, three
large compartments and two card slots. Signs of wear present. 20
x15 cm.

ohne Limit

63 1122199 CARTIER VINTAGE Brille "SAINT HONORE".
Vergoldetes Modell mit ovalen Gläsern, Bicolor-Detail am Nasensteg
und seitlich. Gebrauchsspuren vorhanden, Gläser mit unbekannter
Stärke.

| CARTIER VINTAGE glasses "SAINT HONORE". Gold-plated model
with oval lenses, bicolor detail on the nose bridge and sides. Signs of
wear, lenses of unknown strength.

ohne Limit

64 1121432 CARTIER Brille "53-19".
Vergoldetes Modell mit Bicolor Dekor und marmorierten Bügel.
Umkarton, Etui, Schrauben und Booklet anbei. Gebrauchsspuren
vorhanden, Gläser mit Stärke.

| CARTIER glasses "53-19". Gold-plated model with bicolour
decoration and marbled temples. Box, case, screws and booklet
enclosed. Signs of wear, lenses with prescription.

ohne Limit

65 1120852 HERMÈS VINTAGE Tuchring.
Vergoldetes Modell. Gebrauchsspuren vorhanden. Durchmesser: ca.
2 cm.

| HERMÈS VINTAGE scarf ring. Gold-plated model. Signs of wear
present. Diameter: approx. 2 cm.

ohne Limit
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66 1120850 HERMÈS Gürtelschließen-Konvolut.
Zewi Modelle mit Palladium-Auflage, B.: 32 und 20 mm.
Gebrauchsspuren stark vorhanden, Auflage abgetragen, angelaufen.

| HERMÈS belt buckle set. Two models with palladium overlay, B.: 32
and 20 mm. Signs of wear, overlay worn, tarnished.

ohne Limit

67 1120858 HERMÈS VINTAGE Gürteltasche, Koll.: 1998.
Schwarzes, genarbtes Leder mit vergoldeter Hardware,
Druckknopfverschluss am Überschlag und Gürtelriemen mit
Ösenverschluss. Gebrauchsspuren vorhanden. 14 x 3 x 11 cm/
Riemen verstellbar L.: 90 x 2 cm.

| HERMÈS VINTAGE belt bag, coll.: 1998. Black, grained leather with
gold-plated hardware, press stud fastening on the flap and belt strap
with eyelet fastening. Signs of wear present. 14 x 3 x 11 cm.
Adjustable strap L.: 90 x 2 cm.

ohne Limit

68 1121263 LOUIS VUITTON VINTAGE Konvolut, Koll.: 90er Jahre.
Schmucketui und Kosmetiktasche. Epi Leder Serie in Rot mit
goldfarbener Hardware, umlaufenden Reißverschlüssen.
Gebrauchsspuren vorhanden, Innenleben Kosmetiktasche defekt,
Schmucketui ohne Datecode.

| LOUIS VUITTON VINTAGE collection, coll.: 90s. Jewellery case
and cosmetic bag. Epi leather series in red with gold-coloured
hardware, all-round zips. Signs of wear, cosmetic bag interior
defective, jewellery case without date code.

ohne Limit

69 1120905 LOUIS VUITTON VINTAGE Shopper "SAC PLAT", Koll.: 2000.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware und Doppelhenkel. Gebrauchsspuren sehr stark
vorhanden, Innenraum mit vielen und starken Flecken, löst sich
teilweise auf, Loch auf der Front unten. 35,5 x 9 x 37 cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE Shopper "SAC PLAT", coll.: 2000.
Monogram canvas series with cowhide details, gold-coloured
hardware and double handle. Signs of heavy use, interior with many
and heavy stains, partially detached, hole at the bottom of the front.
35.5 x 9 x 37 cm.

ohne Limit

70 1122248 DIOR VINTAGE Modeschmuck-Set, Koll.: 1974.
Silberfarbene Kette und Ohrclips, Schwanenanhänger mit
mintfarbenem Besatz und Krabinerverschluss. Box anbei.
Tragespuren vorhanden. L.: 42 cm.

| DIOR VINTAGE costume jewellery set, coll. 1974. Silver-coloured
necklace and clip earrings, swan pendant with mint-coloured
trimming and claw clasp. Box enclosed. Signs of wear present. L.: 42
cm.

ohne Limit
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71 1108643 LOUIS VUITTON Shopper "IPANEMA GM".
Limitierte Kollektion aus dem Jahr 2009. Articles de Voyage. Canvas
in Rosa/Rot mit Details aus Leder und rotem Innenfutter.
Goldfarbene Hardware. Pochette und Staubbeutel anbei. Leichte
Verfärbungen an den Kanten und leichte Tragespuren vorhanden.
35x17x34cm.| LOUIS VUITTON Shopper "IPANEMA GM". Limited
edition collection from 2009 Articles de Voyage. Canvas in pink/red
with leather details and red lining. Gold-colored hardware. Pochette
and dust bag enclosed. Slight discoloration at the edges and slight
signs of wear. 35x17x34cm.

600,00 €

72 1094322 LOUIS VUITTON Uhrenarmband.
Akt. NP.: 355,-€. Tambour Uhrenarmband in Weiß. Aus Gummi in
Monogram-Optik. Sehr guter Erhalt.

| LOUIS VUITTON watch strap. NP.: 355,-€. Tambour watch strap in
white. Made of rubber in monogram look. Good condition.

ohne Limit

73 1120899 DIOR Henkeltasche "GROSSE LADY DIOR", Koll.: 2011, akt. NP.:
6.200,-€.
Lackleder in Schwarz mit Cannage-Steppung, goldfarbener
Hardware, Doppelhenkel, Logo-Anhänger und Reißverschluss.
Innenraum in Schwarz mit einem Reißverschlussfach.
Schulterriemen anbei. Tragespuren vorhanden, Abdrücke auf dem
Leder. 32 x 25 x 12 cm.

| DIOR bag "LARGE LADY DIOR", coll.: 2011, retail price: 6.200,-€.
Patent leather in black with cannage stitching, gold-coloured
hardware, double handle, logo pendant and zip fastening. Interior in
black with a zip compartment. Shoulder strap attached. Signs of
wear, marks on the leather. 32 x 12 x 25 cm.

2.000,00 €

74 1110861 HERMÉS Mini Aschenbecher-Set.
Hermès for BURJ AL ARAB. Porzellan in Weiß mit braunem
Grundton und goldfarbenen Details. Box anbei. Altersspuren
vorhanden.| HERMÉS mini ashtray set. Hermès for BURJ AL ARAB.
Porcelain in white with a brown base and gold-colored details. Box
enclosed. Signs of age present.

ohne Limit

75 1118879 CHANEL Modeschmuck Armreif, Koll. 2015.
Rechteckiges Modell in Goldfarben im Gliederkettendesign mit
CC-Logo Detail. Box anbei. Tragespuren vorhanden. Maße ca.
7x7cm.

| CHANEL costume jewellery bangle, coll. 2015. Rectangular model
in gold colours in link chain design with CC logo detail. Box enclosed.
Traces of wear present. Measures approx. 7x7cm.

300,00 €
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76 1122193 LOUIS VUITTON Pochette/Clutch "EVA".
Koll. 2012. Monogram Canvas Serie mit Details aus
naturbelassenem Leder und goldfarbener Hardware. Ein kurzer
Gliederkettenriemen und ein langer Lederriemen. Innenfutter aus
Textil. Staubbeutel anbei. Schöne Patina und leichte
Gebrauchsspuen vorhanden.

| LOUIS VUITTON pochette "EVA". Coll. 2012. Monogram canvas
series with natural leather details and gold-coloured hardware. One
short link chain strap and one long leather strap. Textile lining. Dust
bag enclosed. Beautiful patina and slight signs of wear.

650,00 €

77 1122190 LOUIS VUITTON Aktentasche "PORTE DOCUMENTS".
Kollektion 2013. Epi Leder Serie in Schwarz mit Details aus
schwarzem Glattleder und silberfarbener Hardware. Textiles
Innenfutter, Hauptfach mit Reißverschluss und diversen
Innenfächern. Box, Adressanhänger, Schloss und Schlüssel anbei.
Sehr guter Erhalt.

| LOUIS VUITTON ‘PORTE DOCUMENTS’ briefcase. Coll. 2013. Epi
leather series in black with details in smooth black leather and
silver-coloured hardware. Textile lining, main compartment with zip
and various inside compartments. Box, address tag, lock and key
enclosed. In very good condition.

650,00 €

78 1121997 HERMÈS Set Ablagen.
Set bestehend aus drei Ablagen. 2x in Kaminrot 19x19cm, 1x in
Braun 13x13cm. Jeweils mit Gebrauchsspuren.

| HERMÈS set of trays. Set consisting of three trays. 2x in chimney
red 19x19cm, 1x in brown 13x13cm. Each with signs of wear.

ohne Limit

79 1121936 HERMÈS Tablett "OSERAIE", großes Modell.
Akt. NP.: 2.650,-€. Rundes Tablett aus Korbweide mit Griffen aus
Swift-Kalbsleder (Wasserflecken) und eingelassener Glasplatte.
Durchmesser ca. 51,5cm. Sehr guter Erhalt.

| HERMÈS “OSERAIE” tray, large model. Retail price 2.650€. Round
tray made of wicker with Swift calfskin handles (Water stains) and
recessed glass top. Diameter approx. 51.5 cm. In very good
condition.

800,00 €

80 1122009 HERMÈS Aufbewahrungsbox.
Aus lackiertem Holz in Dunkelrot mit marmoriertem H auf dem
Deckel. 19x7x19cm. Kratzer und leichte Gebrauchsspuren
vorhanden.

| HERMÈS storage box. Made of lacquered wood in dark red with
marbled H on the lid. 19x7x19cm. Scratches and slight signs of wear.

ohne Limit

81 1122001 HERMÈS Kerze.
Kerzentasse mit Reitsportmotiv auf hellgrauem Grund. Kerze wurde
schon genutzt. Gebrauchsspuren vorhanden. Höhe ca. 9,5cm.

| HERMÈS candle. Candle cup with equestrian motif on a light gray
background. Candle has already been used. Signs of use present.
Height approx. 9.5 cm.

ohne Limit
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82 1121996 HERMÈS Leselupe.
Durchmesser ca. 11,5cm. Fasung aus Holz mit dekorativer
Lederlasche. Leichte Gebrauchsspuren vorhanden. HERMÈS
Leselupe.

| HERMÈS reading magnifier. Diameter approx. 11.5 cm. Wooden
bezel with decorative leather flap. Slight signs of wear.

20,00 €

83 1121984 HERMÈS Tablett Set "ATRIUM".
Jeweils mit kleiner, magnetischer Lederlasche. 1x in Aubergine
32,5x36,5x, 1x in Schwarz 44,5x49cm. Gebrauchsspuren vorhanden.

| HERMÈS tray set “ATRIUM”. Each with a small, magnetic leather
flap. 1x in eggplant 32.5x36.5x, 1x in black 44.5x49cm. Signs of wear
present.

300,00 €

84 1121973 HERMÈS Bilderrahmen "PLÉIADE", großes Modell.
Akt. NP.: 1.080,-€. Bilderrahmen aus Mahagoniholz in Dunkelbraun.
Bezug aus glattem Jungstierleder in Dunkelbraun mit weißen Nähten.
Guter Erhalt. 33,5x28,5cm.

| HERMÈS picture frame “PLÉIADE”, large model. Retail price
1.080,-€. Picture frame made of mahogany wood in dark brown.
Cover made of smooth young bull leather in dark brown with white
stitching. Good condition. 33,5x28,5cm.

150,00 €

85 1121977 HERMÈS Bilderrahmen, 23,5x18,5cm.
Edler Rahmen aus lackiertem Holz mit H-Details. Rückseite mit
Leder bezogen. Sehr guter Erhalt.

| HERMÈS picture frame. Elegant frame made of lacquered wood
with H-details. Back covered with leather. In very good condition.

ohne Limit

86 1121970 HERMÈS kleine Aufbewahrungsbox.
Aus lackiertem Holz in Bordeaux mit marmoriertem H auf dem
Deckel. Durchmesser ca. 19cm, Höhe ca. 7cm. Kratzer und leichte
Gebrauchsspuren vorhanden.

| HERMÈS small storage box. Made of lacquered wood in Bordeaux
with a marbled H. Diameter approx. 19cm, height approx. 7cm.
Scratches and slight signs of use.

ohne Limit

87 1121825 CARTIER VINTAGE Fineliner.
(Feutre fin - Fine felt). Guillochierter, vergoldeter Korpus. Kappe mit
Trinity Dekor. Altersspuren vorhanden.

| CARTIER VINTAGE fineliner. (Feutre fin - Fine felt). Guilloché,
gold-plated body. Cap with Trinity decoration. Signs of age present.

ohne Limit
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88 1121818 VERSACE x ROSENTHAL Konvolut.
Bestend aus 10 Positionen. 2x Weinkelch (Rot und Gelb), 2x
Sektflöte (Blau und Gelb), 2x Whiskygläser, 1x Grappaglas in Rot, 1x
Wein/Flaschenverschluss, 1x kleine Glasschale und ein kleiner
Glasuntersetzer. Sehr guter Erhaltungszustand.

| VERSACE x ROSENTHAL set. Consisting of 10 items. 2x wine
goblets (red and yellow), 2x champagne flutes (blue and yellow), 2x
whisky glasses, 1x grappa glass in red, 1x wine/bottle stopper, 1x
small glass bowl and a small glass coaster. Very good condition.

ohne Limit

89 1121794 LOUIS VUITTON VINTAGE Konvolut.
Brieftasche aus dem Jahr 1992 aus Epi Leder in Schwarz (19x11cm),
Clutch aus dem Jahr 1998 aus Epi Leder in Schwarz.
Reißverschluss-Innenfach mit defektem Innenfutter! Jeweils mit
leichten Alters- & Gebrauchsspuren.

| LOUIS VUITTON VINTAGE mixed lot. Wallet from 1992 made of
Epi leather in black (19x11cm), clutch from 1998 made of Epi leather
in black. Zipped inner compartment with defective lining! Each with
slight signs of age and wear.

ohne Limit

90 1120903 Konvolut Schreibgeräte.
2x S.T. DUPONT Kugelschreiber, 1x S.T. DUPONT Füller mit
vergoldeten Details und Korpus aus grün-marmoriertem Chinalack.
Mit zwei passenden Etuis. 1x CARAN D´ACHE Drehkugelschreiber,
1x CARAN D´ACHE Füller vergoldet. Jeweils mit starken
Gebrauchsspuren.

| Mixed lot of writing instruments. 2x S.T. DUPONT ballpoint pens, 1x
S.T. DUPONT fountain pen with gold-plated details and body in green
marbled Chinese lacquer. With two matching cases. 1x CARAN
D'ACHE twist biros, 1x CARAN D'ACHE gold-plated fountain pen.
Each with heavy signs of wear.

ohne Limit

91 1121792 CHANEL VINTAGE Schultertasche, 1986-1988.
Fein genarbtes Lammleder in Schwarz mit goldfarbener Hardare.
Korpus mit Diamantsteppung und CC-Logo Dekor.
Gliederkettenriemen mit Leder durchflochten. Dekorative Quaste.
Hauptfach mit Reißverschluss und Leder Innenfutter. Ein kleines
Außenfach. Starke Altersspuren vorhanden. 22x6x15cm.

| CHANEL VINTAGE shoulder bag, coll. 1986-1988. Finely grained
lamb leather in black with gold-coloured hardare. Body with diamond
quilting and CC logo decoration. Link chain strap interwoven with
leather. Decorative tassel. Main compartment with zip and leather
lining. One small outer compartment. Significant signs of age.
22x6x15cm.

ohne Limit
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92 1121790 CHANEL VINTAGE Umhängetasche, Koll. 1989 -1991.
Single Flap Bag aus Textil mit klassischer Diamantsteppung und
goldfarbener Hardware. Überschlag mit CC-Drehverschluss.
Gliederkettenriemen mit Textil durchflochten. Leichte Altersspuren
vorhanden, gepflegter Erhalt. 18x5,5x10cm.

| CHANEL VINTAGE shoulder bag, coll. 1989 -1991. Single Flap Bag
aus Textil mit klassischer Diamantsteppung und goldfarbener
Hardware. Überschlag mit CC-Drehverschluss. Gliederkettenriemen
mit Textil durchflochten. Leichte Altersspuren vorhanden, gepflegter
Erhalt. 18x5,5x10cm.

ohne Limit

93 1121774 GUCCI Weekender.
Beschichtetes Textil mit GG-Supreme und dunkelbraunem Glattleder.
Hardware in Goldfarben. Textiles Innenleben in Dunkelbraun. Leichte
Tragespuren vorhanden. 60x30x40cm.

| GUCCI weekender. Coated textile with GG Supreme and dark
brown smooth leather. Hardware in gold colors. Textile interior in dark
brown. Light wear marks present. 60x30x40cm.

380,00 €

94 1121773 LOUIS VUITTON Trolley "PEGASE 45".
Klassisches Modell. Monogram Canvas Serie mit goldfarbener
Hardware und naturbelassenem Leder. Innenfutter aus Textil in
Dunkelbraun. Leichte Tragespuren vorhanden, gepflegter Erhalt.
Höhe 45cm. Staubbeutel anbei.

| LOUIS VUITTON trolley "PEGASE 45". Classic model. Monogram
canvas series with gold-tone hardware and natural leather. Textile
lining in dark brown. Light wear marks present, neat condition. Height
45cm. With dustbag.

600,00 €

95 1121712 LOUIS VUITTON VINTAGE Kosmetikkoffer.
Monogram Canvas Serie mit goldfarbener Hardware, Details aus
Rindsleder, Trageriemen obenauf und drei Klappschließen auf der
Front. Innenraum in Beige miit integriertem Spiegel, einem
herausnehmbarem Fach und Lederlaschen. Adressanhänger und
Schlüssel anbei. Sehr starke Alters- & Gebrauchsspuren vorhanden
(Innen sowie Außen).

| LOUIS VUITTON VINTAGE cosmetics case. Monogram canvas
series with gold-colored hardware, cowhide details, top strap and
three flap clasps on the front. Beige interior with integrated mirror,
one removable compartment and leather flaps. Address tag and key
enclosed. Very strong signs of age and wear (inside and outside).

1.000,00 €
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96 1121704 LOUIS VUITTON Umhängetasche "OLAV PM".
Koll. 2016. Damier Ebene Canvas Serie mit goldfarbener Hardware
und dunkelbraunem, längenverstellbarem Trageriemen. Textiles
Innenfutter. Ein kleines Außenfach. Hauptfach mit Reißverschluss.
Leichte Gebrauchsspuren und Lagergeruch.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "OLAV PM". Coll. 2016. Damier
Ebene canvas series with gold-colored hardware and dark brown,
adjustable shoulder strap. Textile lining on the inside. One small
outer compartment. Main compartment with zipper. Slight signs of
wear and storage smell.

ohne Limit

97 1121699 LOUIS VUITTON VINTAGE Reisetasche "ALIZE 55".
Koll. 1994. Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details,
goldfarbener Hardware, Doppelhenkeln und umlaufendem
Doppelreißverschluss. Adressanhänger anbei. Starke Patina und
Abrieb vorhanden. Altersbedingte Gebrauchsspuren, gepflegter
Erhalt.

| LOUIS VUITTON VINTAGE travel bag "ALIZE 55". Coll. 1994.
Monogram canvas series with cowhide details, gold-colored
hardware, double handles and all-round double zipper. Address tag
attached. Strong patina and abrasion present. Signs of wear due to
age, well-kept condition.

550,00 €

98 1121658 LOUIS VUITTON VINTAGE Rucksack "GOBELINS".
Koll. 1996. Epi Leder Serie in Schwarz mit goldfarbener Hardware.
Hauptfach mit Reißverschluss und kleinem Innenfach. Ein Außenfach
mit Reißverschluss. Längenverstellbare Trageriemen. Gepflegter
Erhalt, leichte Altersspuren vorhanden. 30x12x32cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE backpack "GOBELINS". Coll. 1996. Epi
leather series in black with gold-colored hardware. Main compartment
with zipper and small inner compartment. One outer compartment
with zipper. Length-adjustable shoulder straps. Well-kept condition,
slight signs of age. 30x12x32cm.

260,00 €

99 1094320 LOUIS VUITTON Uhrenarmband.
Akt. NP.: 355,-€. Tambour Uhrenarmband in Rosa. Aus Gummi in
Monogram-Optik. Sehr guter Erhalt.

| LOUIS VUITTON watch strap. NP.: 355,-€. Tambour watch strap in
pink. Made of rubber in monogram look. Good condition.

ohne Limit



Hinweise zur Teilnahme  
an Auktionen

Als Teilnehmer unserer Auktion erkennen Sie die Versteigerungsbedingungen an. Diese sind im vollen 
Wortlaut auf unserer Website nachzulesen und deutlich sichtbar in unseren Räumen ausgehängt.

Aufgeld
Alle genannten Preise sind Endpreise und beinhalten 
bereits das Käufer-Aufgeld.

Persönliche Gebote
Kommen Sie zur Auktion und lassen Sie sich vor Aufruf 
Ihres Wunschartikels am Empfang eine Bieternummer 
geben. Dafür ist eine Registrierung für Abrechnungs-
zwecke erforderlich.

Schriftliche Vorgebote
Bis 23:59 Uhr am Auktionsvortag nehmen wir schriftliche  
Vorgebote an:

Gebotsformular im Auktionshaus
Sie füllen in unserem Auktionshaus ein Formular aus und  
geben damit Ihr Gebot ab.
Sie nehmen sich Formulare mit und schicken uns diese 
ausgefüllt
	- per Fax an +49 (0) 711 / 997 008 299 oder
	- per E-Mail: info@eppli.com

Gebotsabgabe über das Internet
1.	 Gehen Sie auf WWW.EPPLI.COM.
2.	 Rufen Sie den gewünschten Artikel auf.
3.	 �Geben Sie jetzt Ihr Höchstgebot ein und bieten  

Sie mit.
Voraussetzung ist, dass Sie sich auf unserer Website
als Kunde registrieren.

Ihr Vorteil: Wir bieten für Sie
Bei Abgabe eines schriftlichen Höchstgebots bieten
wir in Ihrem Auftrag bis zum genannten Betrag mit.
Sollten keine Konkurrenzbieter auftreten, können Sie 
Ihr Objekt also auch zu einem niedrigeren Zuschlag 
erhalten.
Beispiel: Der Startpreis liegt bei 200 €. Ihr schriftliches  
Gebot lautet 300 €. Das höchste Gebot im Saal beträgt 
240 €. Wir überbieten für Sie mit 260 €. Das
ist auch der Endbetrag, den Sie zahlen.

Online LIVE mitbieten
Alle unsere Auktionen werden live ins Internet übertra-
gen und können von jedem Ort der Welt aus verfolgt 
werden. Um live mitbieten zu können, müssen Sie sich 
über unsere Website registrieren und anmelden. 

Telefonisch mitbieten
Ab einem Gebot von 200 Euro kann auch telefonisch 
mitgeboten werden.

Bitte beachten Sie!
Ein Zuschlag ist verbindlich und verpflichtet zur Ab-
nahme des ersteigerten Objektes.
Spätere Reklamationen oder eine Rücknahme sind nicht  
möglich. Nutzen Sie deshalb die Gelegenheit der Vor-
besichtigung, die jeweils eine Woche vor Beginn der 
Auktion möglich ist. Die versteigerten Gegenstände  
stammen aus zweiter Hand und können mehr oder we- 
niger starke Alters- und Gebrauchsspuren aufweisen.

Freiverkauf
Objekte ohne Zuschlag kommen in den Nachverkauf, 
der sofort mit dem Ende der Auktion beginnt und  
acht Wochen dauert.

Eppli Auktionshaus
Stuttgart-Mitte
Bärenstraße 6 – 8
Tel. 0711 - 997 008 200
Auktion an jedem 1. Samstag
im Monat ab 11 Uhr

Eppli im Königsbau
Stuttgart-Mitte
Königstraße 28
Tel. 0711 - 997 008 300
Auktion an jedem 2. Samstag
im Monat ab 15 Uhr

Eppli Auktionshalle
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str.aße 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 400
Auktion an jedem 4. Samstag
im Monat ab 10 Uhr

Eppli Münzauktionen
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Straße 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 440
Auktion an jedem 4. Samstag
im Monat ab 15 Uhr
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